

Nr 101.

Godkänd av första kammaren den 12 april 1918.

Godkänd av andra kammaren den 12 april 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts propositionen angående ålderstillägg åt hospitalsläkaren vid Östersunds hospital K. J. T. Freidenfelt.

(Statsutskottets utlåtande nr 19.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avläten, den 5 februari 1918 dagtecknad proposition, nr 72, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att hospitalsläkaren vid Östersunds hospital Karl Josef Teofil Freidenfelt må för åtnjutande av ålderstillägg beträffande nu innehavande tjänst tillgodoräkna sig den tid, han från och med den 1 september 1911 till och med den 1 april 1914 tjänstgjort såsom hospitalsläkare vid Vadstena hospital och asyl, samt följaktligen berättigas uppbära dylikt ålderstillägg från och med 1918.

Enligt vad av statsrådsprotokollet framgår, har Freidenfelt under tiden 2 april 1914—31 januari 1915 beklätt läkarbefattningen vid Visby hospital samt från och med den 1 februari 1915 varit hospitalsläkare vid Östersunds hospital.

Med hänsyn till beskaffenheten av den läkarbefattning, Freidenfelt under tiden 2 april 1914—31 januari 1915 vid Visby hospital innehaft, har riksdagen ansett billighetsskäl tala för, att Fridenfelts tjänstgöring därstädes, som bestod i upprätthållande av ordinarie tjänst med rätt till ålderstillägg, icke må utgöra hinder för honom att för erhållande av ålderstillägg såsom hospitalsläkare tillgodoräkna sig den tid, varunder han före tillträdet

av sagda läkarbefattning innehaft hospitalsläkartjänst. Då riksdagen sålunda funnit sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag, vill riksdagen emellertid uttala, att riksdagen härmed icke får anses hava tagit ståndpunkt till frågor i allmänhet av liknande art.

Riksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen medgivit, att hospitalsläkaren vid Östersunds hospital Karl Josef Teofil Freidenfelt må för åtnjutande av ålderstillägg beträffande nu innehavande tjänst tillgodoräkna sig den tid, han från och med den 1 september 1911 till och med den 1 april 1914 tjänstgjort såsom hospitalsläkare vid Vadstena hospital och asyl, samt följaktligen berättigas uppbära dylikt ålderstillägg från och med år 1918.

Stockholm den 12 april 1918.

Med undersåtlig vördnad.
